
UCHWAŁA NR LVI/291/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/168/13 Rady Gminy Baćkowice z dnia 27 luty 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Baćkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust.2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz.1343 ze zm.) Rada Gminy Baćkowice  postanawia: 

§ 1. Alfabetyczny spis przystanków stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/168/13 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 27 lutego 2013 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik  do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XXVI/168/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 27 lutego 2013 r. 
nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Baćkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 9FC217C6-95C4-434A-B47E-85BDEBEDBDB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/291/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Alfabetyczny spis przystanków 

MIEJSCOWOŚĆ (cz I) 

DROGA(ULICA) / 
OKREŚLENIE MIEJSCA 

(cz II) LP NAZWA 
PRZYSTANKU 

nr woj. 
(2) nr 

pow. (2) 
nr gm. 

(3) 

NR 
PRZ
YST. 

POWIAT GMINA 
MIEJSCOW

OŚĆ 
dodatko

wo 
DROGA 
(ULICA)  

NR 
(cz 
III) 

położenie - 
x 

położenie - 
y 

położenie , 
odległość 

ZNA
K               

D 15 

ZNA
K       

D 15 -
WIA
TA 

ZAT
OK
A 

1 
Baćkowice  / 74 (I)  
/ 01 2606012  Opatowski Baćkowice Baćkowice  74 I 01 657198.63 328147.66 

Str. L. 
128+975 TAK TAK TAK 

2 
Baćkowice  / 74 (I)  
/ 02 2606012  Opatowski Baćkowice Baćkowice  74 I 02 657386.72 328141.80 

Str. P. 
129+159 TAK TAK TAK 

3 

Baćkowice  / 
1545T (szkoła)  / 
01 2606012  Opatowski Baćkowice Baćkowice  

1545T 
szkoła 01 657297.66 327716.11 

 obustronny 
km 0+410 TAK NIE NIE 

4 
Baranówek I / 
1545T ( )  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Baranówek I 1545T  01 658860.94 324973.63 

obustronny 
km 3+850 TAK TAK NIE 

5 
Baranówek II / 
1547T ( )  / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Baranówek II 1547T  02 658468.07 325599.12 

obustronny 
km 2+955 TAK NIE NIE 

6 

Gołoszyce I / 
1545T ( Stacja 
Paliw)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Gołoszyce I 

1545T 
 Stacja Paliw 01 662731.35 328181.35 

Str. L. 
134+507 TAK TAK TAK 

7 

Gołoszyce I / 
1545T ( Stacja 
Paliw)  / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Gołoszyce I 

1545T 
 Stacja Paliw 02 662918.55 328147.36 

Str. P. 
134+696 TAK TAK TAK 

8 
Gołoszyce III / 74 / 
03 2606012  Opatowski Baćkowice Gołoszyce III 74  03 661343.55 328322.27 

Str. L. 
133+118 TAK TAK TAK 

9 
Gołoszyce III / 74 / 
04 2606012  Opatowski Baćkowice Gołoszyce III 74  04 661566.80 328281.54 

Str. P. 
134+337 TAK TAK TAK 

10 
Gołoszyce II / 
1546T / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Gołoszyce II 1546T  01 662809.86 328014.94 

obustronny 
km2+400 TAK TAK NIE 

11 

Janczyce I / 74 
(Skrzyżowanie 
0771)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Janczyce I 

74 Skrzyżowanie 
1583T 01 657401.37 324299.80 

obustronny 
km 10+400 TAK NIE NIE 

12 
Janczyce II / 74 / 
02 2606012  Opatowski Baćkowice Janczyce II 74  02 657544.34 324000.98 

obustronny 
km 10+990 TAK NIE NIE 

13 

Modliborzyce II / 
1546T (Świetlica 
wiejska)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Modliborzyce II 

1546T Świetlica 
wiejska 01 662154.49 326014.26 

obustronny 
km 4+710 TAK TAK TAK 

14 
Modliborzyce I / 
1546T / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Modliborzyce I 1546T  02 660784.57 325854.88 

obustronny 
km 5+690 TAK TAK NIE 

15 
Nieskurzów Nowy 
II / 1546T / 01 2606012  Opatowski Baćkowice 

Nieskurzów 
Nowy II 1546T  01 654879.49 327043.46 

obustronny 
km 2+290 TAK TAK NIE 

Id: 9FC217C6-95C4-434A-B47E-85BDEBEDBDB6. Podpisany Strona 1



16 
Nieskurzów Nowy 
I / 1546T / 02 2606012  Opatowski Baćkowice 

Nieskurzów 
Nowy I 1546T  02 654086.43 327001.27 

obustronny 
km 1+390 TAK TAK NIE 

17 

Nieskurzów Stary 
I / 1547T (szkoła)  / 
01 2606012  Opatowski Baćkowice 

Nieskurzów 
Stary I 

1547T 
szkoła 01 655405.08 328040.43 

Str. L. 
127+185 TAK TAK TAK 

18 

Nieskurzów Stary 
I / 1547T (szkoła)  / 
02 2606012  Opatowski Baćkowice 

Nieskurzów 
Stary I 

1547T 
szkoła 02 655597.27 328035.74 

Str. P. 
127+365 TAK TAK TAK 

19 
Nieskurzów Stary 
II / 74 / 03 2606012  Opatowski Baćkowice 

Nieskurzów 
Stary II 74  03 653536.82 327928.52 

Str. L. 
125+316 TAK TAK TAK 

20 
Nieskurzów Stary 
II / 74 / 04 2606012  Opatowski Baćkowice 

Nieskurzów 
Stary II 74  04 653623.24 327918.26 

Str. P. 
125+396 TAK TAK TAK 

21 
Olszownica I / 74 / 
01 2606012  Opatowski Baćkowice Olszownica I 74  01 658774.62 328241.41 

Str. L. 
130+533 TAK TAK TAK 

22 
Olszownica I / 74 / 
02 2606012  Opatowski Baćkowice Olszownica I 74  02 658954.51 328237.01 

Str. P. 
130+715 TAK TAK TAK 

23 
Olszownica II / 74 
(Kolonia)  / 03 2606012  Opatowski Baćkowice Olszownica II 74 Kolonia 03 659836.34 328305.57 

Str. L. 
131+617 TAK TAK TAK 

24 
Olszownica II / 74 
(Kolonia)  / 04 2606012  Opatowski Baćkowice Olszownica II 74 Kolonia 04 659929.80 328296.19 

Str. P. 
131+702 TAK TAK TAK 

25 Oziębłów  / 74 / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Oziębłów  74  01 664315.83 327226.27 
obustronny 
km 1+200 TAK TAK TAK 

26 
Piórków I / 74 
(kościół)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Piórków I 74 kościół 01 651849.32 327813.09 

Str. L. 
123+631 TAK TAK TAK 

27 
Piórków I / 1586T 
(kościół)  / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Piórków I 1586T kościół 02 652160.74 327829.49 

Str. P. 
123+930 TAK TAK TAK 

28 
Piórków II / 1424T 
/ 01 2606012  Opatowski Baćkowice Piórków II 1424T  01 652177.55 327693.85 

obustronny 
km  TAK NIE NIE 

29 

Piórków Dolny / 
1547T 
(Skrzyżowanie 
0718)  / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Piórków Dolny 

1547T Skrzyżowanie 
1547T 02 652655.68 327254.39 

obustronny 
km  TAK NIE NIE 

30 
Piórków Dolny / 74 
(Wieś)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Piórków Dolny 74 Wieś 01 653403.63 327059.28 

obustronny 
km 0+900 TAK NIE NIE 

31 

Piórków-Kolonia  / 
74 (Zajesienie)  / 
01 2606012  Opatowski Baćkowice 

Piórków-
Kolonia  

74 
Zajesienie 01 651315.06 325682.91 

obustronny 
km 0+750 TAK NIE NIE 

32 
Piskrzyn  / 1424T / 
01 2606012  Opatowski Baćkowice Piskrzyn  1424T  01 659825.50 325084.67 

obustronny 
km 7+660 TAK TAK NIE 

33 
Rudniki  / 305001T 
/ 01 2606012  Opatowski Baćkowice Rudniki  305001T  01 663021.21 325117.48 

obustronny 
km 5+850 TAK TAK NIE 

34 

Wszachów  / 
1546T 
(Wojciechów)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów  

1546T 
Wojciechów 01 652873.65 325784.86 

obustronny 
km 4+700 TAK TAK NIE 

35 

Wszachów I / 
305019T (szkoła)  / 
02 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów I 

305009T 
szkoła 02 653018.96 323846.58 

obustronny 
km 7+257 TAK TAK TAK 

36 

Wszachów  / 
1424T (Stara 
Wieś)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów  

1424T 
Stara Wieś 01 653780.68 323779.79 

obustronny 
km 4+590 TAK TAK NIE 

Id: 9FC217C6-95C4-434A-B47E-85BDEBEDBDB6. Podpisany Strona 2



37 

Wszachów II / 
1424T 
(Wojciechów 1)  / 
03 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów II 

1424T 
Wojciechów 1 03 653030.68 324670.41 

obustronny 
km5+500 TAK NIE NIE 

38 

Wszachów V / 
305001T 
(Wojciechów 2)  / 
04 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów V 

305001T 
Wojciechów 2 04 653016.62 325435.64 

obustronny 
km 6+200 TAK NIE NIE 

39 

Wszachów  / 
305001T 
(Masiówki II)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów  

305001T 
Masiówki II 01 653656.75 324967.19 

obustronny 
km 1+620 TAK NIE NIE 

40 

Wszachów  / 
1424T (Masiówki 
I)  / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów  

1424T 
Masiówki I 02 653696.30 324471.19 

obustronny 
km 0+800 TAK TAK NIE 

41 

Wszachów III / 
305009T 
(Komorniki)  / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów III 

305009T 
Komorniki 02 652792.79 324501.66 

obustronny 
km 3+000 TAK TAK NIE 

42 

Wszachów IV / 
305009T 
(Zajesienie)  / 03 2606012  Opatowski Baćkowice Wszachów IV 

305009T 
Zajesienie 03 652182.24 324992.68 

obustronny 
km 2+120 TAK TAK NIE 

43 

Baćkowice  / 
1424T 
(Skrzyżowanie 
0718)  / 02 2606012  Opatowski Baćkowice Baćkowice  

1424T Skrzyżowanie 
1547T 02 657684.49 326801.46 

obustronny 
km 1+470 TAK NIE NIE 

44 

Baćkowice  / 
1583T 
(Leśniczówka)  / 01 2606012  Opatowski Baćkowice Baćkowice  

1583T 
Leśniczówka 01 656064.37 327099.12 

obustronny 
km 3+515 TAK TAK NIE 

 

Id: 9FC217C6-95C4-434A-B47E-85BDEBEDBDB6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą nr dróg powiatowych i gminnych określających miejsce usytuowania przystanków 
autobusowych konieczna jest zmiana załącznika do niniejszej uchwały. 

Id: 9FC217C6-95C4-434A-B47E-85BDEBEDBDB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



